
STÄLLPLATSGUIDE
Varmt välkommen till oss! Här svarar vi på några av de vanligaste 

frågorna och hoppas att ni ska trivas hos oss här i skogen i byn 
Ällebäck. Om ni har fler frågor, tveka inte att kontakta oss via telefon 
eller digitala kanaler. Vi ber er att inte försöka knacka på i husen utan 

istället ringa eller skriva till oss så återkommer vi så snart vi kan.

Alla platser som saknar reserverat-skylt är lediga för drop-in. Vi ser 
gärna att du parkerar med fronten framåt så att det är enkelt att 
evakuera ställplatsen om behov skulle uppstå. 

En ställplats med el kostar 250 kr/natt och en ställplats utan el (det 
finns två stycken som inte går att boka i förväg) kostar 200 kr/natt. Vi 
erbjuder också andra tjänster vilket du kan läsa om här på anslaget. 

Du är varmt välkommen att ringa eller skicka sms till oss på telefon  
076 393 27 57. Om det inte är så brådskande är det också möjligt att 
skicka mejl på info@bigardbirgitta eller kontakta oss via Facebook 
eller Instagram @bigardbirgitta 

Det går bra att betala via 
bokningsappar, Swish eller 
PayPal. 



Ja, det går bra att fylla på vatten via slangen lite längre bort på 
parkeringen. Vattnet kommer från egen brunn och kontrolleras av 
Nybro kommun. 

Vi har ännu ingen lösning för att hantera BDT-vatten men det finns 
tömningsstationer enligt kartan här på boden. 

Tyvärr inte, men det finns en återvinningsstation vid Örsjö 
tågstation, ca 3,5 kilometer bort. Där kan du också posta brev vid en 
brevlåda om du åker lite närmare kyrkan. 

Vi har för tillfället ingen toalett för gäster, men kommer i framtiden  
att bygga en mulltoa. 

I vår lilla handelsbod finns det lokalproducerade och småskaligt framtagna 
delikatesser och hantverk från utvalda samarbetspartners i området. Du 
skriver själv upp vad du handlat och betalar med Swish, kontanter eller 
PayPal. Genom att handla hos oss bidrar du till en levande landsbygd i 
Glasriket där kvalitet och hållbarhet får stå i fokus. 

bigardbirgitta.se Ällebäck 123, Örsjö


